
Администрация Кыштымского городского округа Челябинской области 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 20 «Золотой петушок» 

(МДОУ «Д/с № 20») 

 

ПРИКАЗ 

01.04.2025  № 28 ОД 

г. Кыштым 

 

О проведении внутренней оценки качества 

дошкольного образования в МДОУ «Д/с № 20» 

В целях обобщения, анализа информации о состоянии системы дошкольного 

образования и основных показателях ее функционирования для определения тенденций 

развития системы образования в МДОУ «Д/с № 20», принятия обоснованных 

управленческих решений по достижению качественного образования приказываю: 

1. Создать рабочую группу для проведения ВСОКДО в составе: 

• Мухаметова Е.Д. – старший воспитатель; 

• Шарапова Т.А. – учитель – логопед; 

• Романова Н.Б. – музыкальный руководитель; 

• Вахрушева Т.А. - воспитатель; 

• Черушова Л.Е. – воспитатель; 

• Сатонина С.В. – медицинская сестра; 

• Стукова О.А. – заведующий хозяйством. 

2. Провести ВСОКО с 01.04.2025 – 10.05.2025 в соответствии с Положением и 

инструментарием проведения ВСОКДО. 

3. Старшему воспитателю Мухаметовой Е.Д. подготовить аналитическую справку 

по результатам ВСОКДО к педагогическому совету 28.05.2025 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий А.М. Щукина 


